
7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
19/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 19/05/2013 ore 14:30

Serie n° 3 di 3
2 MASCIULLI LORENZO 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 04:03.0
3 ROSSI EDOARDO 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:54.3
4 BRESCIANI PIETRO 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:38.0
5 MINGARDI MATTEO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:49.3
6 GIGANTE MIRCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:55.0

Serie n° 2 di 3
2 ALA ANDREA 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:31.0
3 CAMAGNA TOMMASO 2002 A.S.D. LEOSPORT 03:27.4
4 DALLA VALLE MANUEL 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:18.0
5 STERZI LORENZO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:19.0
6 CHIEPPE NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:29.8
7 TOSI FILIPPO 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:37.1

Serie n° 1 di 3
1 FERIOTTI RICCARDO 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:15.7
2 GRAZIAN RICCARDO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:10.1
3 CONTE BONIN PAOLO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:08.2
4 BRESSAN EDOARDO 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 02:47.0
5 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:02.0
6 PREVIERO SEBASTIANO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:09.7
7 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:12.2
8 CHECUZ MANUEL 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:17.6

200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 19/05/2013 ore 14:44

Serie n° 5 di 5
2 MORESCO GAIA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 04:18.7
3 FIN MATILDA AGNESE 2003 A.S.D. LEOSPORT 04:00.0
4 VIVIAN CAMILLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:55.0
5 PETRICCIONE ELENA 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:55.6
6 ZAMBELLI GIULIA 2004 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 04:02.3

Serie n° 4 di 5
2 ALBERTI CHIARA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:50.0
3 LUNARDON ALESSIA 2003 A.S.D. LEOSPORT 03:45.0
4 PERETTO MARIA CLARA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:45.0
5 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:45.0
6 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:50.0
7 SARTORI SOFIA 2004 A.S.D. LEOSPORT 03:50.0

Serie n° 3 di 5
1 RODIGHIERO ELENA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:41.1
2 FESTA EMMA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:40.0
3 CARLETTI GIORGIA 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:36.0
4 LUNARDON ANNA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:32.0
5 SCOMAZZON ALICE 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:35.0
6 ZANCHI MARIA VITTORIA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:40.0
7 SCALCO ALICE 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:40.0
8 PETTENELLA NINA 2004 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:41.8

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
19/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 BALLOTTA IRENE 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:30.0
2 BRESSAN GIULIA 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:28.2
3 FABRIS FRANCESCA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:25.0
4 ZANCO DESY 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:22.6
5 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:25.0
6 TESSARI MARIA 2004 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:27.8
7 BONI EMMA 2003 A.S.D. LEOSPORT 03:29.1
8 COHEN NOA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:30.5

Serie n° 1 di 5
1 PARISSE GIADA 2003 A.S.D. LEOSPORT 03:16.4
2 FABRIS VANESSA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:12.0
3 BALDIN MARIA SOLE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:10.0
4 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:07.1
5 CIELO ALESSIA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:09.4
6 ANASTRELLI SARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:10.0
7 FERRARIN VITTORIA 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:13.3
8 GARZETTA ALESSANDRA 2004 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:19.8

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 19/05/2013 ore 15:07

Serie n° 2 di 2
1 BERTI LUCA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:05.5
2 CHIEPPE NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:46.0
3 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 A.S.D. LEOSPORT 01:41.0
4 CHECUZ MANUEL 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:36.0
5 RANDON THOMAS 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:40.5
6 MARCOV ROBERT 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:45.0
7 CUOGHI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:47.7

Serie n° 1 di 2
1 FERIOTTI RICCARDO 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:35.0
2 LANCERINI JOSE' 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:26.0
3 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:24.5
4 BRESSAN EDOARDO 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:17.5
5 SARTORI FRANCESCO 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:23.7
6 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:26.0
7 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:30.5

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 19/05/2013 ore 15:13

Serie n° 2 di 2
1 GENNARO AURORA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:09.0
2 FIORESE SUSANNA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:55.0
3 MORINI ALESSANDRA 2004 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:53.0
4 BRESSAN GIULIA 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:51.7
5 PONTAROLLO ANNA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:52.0
6 ALBERTI CHIARA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:55.0
7 GARZON CLARA 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:59.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
19/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 GASPAROTTO SOFIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:45.0
2 GARZETTA ALESSANDRA 2004 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:41.8
3 MASCOTTO BEATRICE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:39.0
4 FERRARIN VITTORIA 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:35.0
5 FABRIS VANESSA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:35.0
6 COHEN NOA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:40.0
7 LUNARDON ANNA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:42.0
8 ZAMBERLAN ASIA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:45.1

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 19/05/2013 ore 15:19

Serie n° 3 di 3
1 FRACCAROLI LORENZO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:52.5
2 BERTI LUCA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:51.4
3 CUOGHI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:49.1
4 PARISI RICCARDO 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:48.6
5 ALA ANDREA 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:48.9
6 MASCIULLI LORENZO 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:50.8
7 GIGANTE MIRCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:52.0

Serie n° 2 di 3
1 MENGA ANDREA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:48.4
2 ROSSIGNOLI FEDERICO 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:48.2
3 MARCOV ROBERT 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:47.0
4 TOSI FILIPPO 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:46.3
5 BRESCIANI PIETRO 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:47.0
6 MINGARDI MATTEO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:47.9
7 FIORE MATTIA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:48.3

Serie n° 1 di 3
1 ROSSI EDOARDO 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:44.6
2 RANDON THOMAS 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:44.0
3 GRAZIAN RICCARDO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:40.3
4 SCARTOZZONI ANDREA 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:38.0
5 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:39.1
6 GRENDENE ANDREA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:43.4
7 DALLA VALLE MANUEL 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:44.0
8 BELLAMOLI FILIPPO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:45.2

50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 19/05/2013 ore 15:25

Serie n° 5 di 5
2 MORESCO GAIA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:00.0
3 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:56.8
4 VIVIAN CAMILLA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:54.2
5 PETRICCIONE ELENA 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:54.2
6 GRIGOLATO LARA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:57.8
7 GENNARO AURORA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:01.5

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
19/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

1 ZAMBELLI GIULIA 2004 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:53.8
2 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:51.3
3 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:50.9
4 AMBROSINI ASIA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:50.6
5 PERETTO MARIA CLARA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:50.7
6 FIN MATILDA AGNESE 2003 A.S.D. LEOSPORT 00:51.0
7 GARZON CLARA 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:53.4

Serie n° 3 di 5
1 BONI EMMA 2003 A.S.D. LEOSPORT 00:49.4
2 ZAMBERLAN ASIA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:48.9
3 LUNARDON ALESSIA 2003 A.S.D. LEOSPORT 00:47.3
4 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:47.2
5 GASPAROTTO SOFIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:47.2
6 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:47.6
7 FIORESE SUSANNA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:49.0
8 PETTENELLA NINA 2004 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:50.0

Serie n° 2 di 5
1 FESTA EMMA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:47.0
2 TESSARI MARIA 2004 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:46.5
3 PONTAROLLO ANNA 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:46.0
4 ZANCO DESY 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:45.0
5 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:45.0
6 RODIGHIERO ELENA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:46.0
7 SCOMAZZON ALICE 2004 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:47.0
8 MASCOTTO BEATRICE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:47.0

Serie n° 1 di 5
1 ARTIOLI CLEMENTINA 2004 A.S.D. LEOSPORT 00:44.4
2 SARTORI SOFIA 2004 A.S.D. LEOSPORT 00:43.7
3 CIELO ALESSIA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:42.0
4 ANASTRELLI SARA 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:41.5
5 BALDIN MARIA SOLE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:42.0
6 PARISSE GIADA 2003 A.S.D. LEOSPORT 00:42.3
7 MORINI ALESSANDRA 2004 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:44.3
8 CARLETTI GIORGIA 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:44.7

400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 19/05/2013 ore 15:35

Serie n° 2 di 2
1 MENGA ANDREA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 06:30.0
2 CAMAGNA TOMMASO 2002 A.S.D. LEOSPORT 06:20.0
3 SELLA GIANLUCA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 06:14.0
4 SARTORI FRANCESCO 2002 A.S.D. LEOSPORT 06:05.0
5 BELLAMOLI FILIPPO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 06:06.7
6 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 A.S.D. LEOSPORT 06:15.0
7 SANTAGIULIANA PIETRO 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 06:23.7

Serie n° 1 di 2
1 STERZI LORENZO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 05:50.0
2 CONTE BONIN PAOLO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 05:40.2
3 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 05:37.0
4 SCARTOZZONI ANDREA 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 05:20.6
5 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 05:31.0
6 PREVIERO SEBASTIANO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 05:40.0
7 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:50.0
8 LANCERINI JOSE' 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 05:52.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
19/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 19/05/2013 ore 16:15

Serie n° 1 di 1
2 CASCIO, ZIN, FAGGION, SANTULIANA  A.S.D. LEOSPORT 05:05.0
3 MORINI, CACCIOLARI, BISSOLI, DI CARLO  CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 04:50.0
4 AVER, GANDOLFI, PERLATI, PRETTO  A.S.D. LEOSPORT 04:36.0
5 NIMB, NEGRINI, PANATO, FERRARI  SPORT MANAGEMENT SPA SSD 04:40.0
6 TOSO, GNOATO, RUSSO, FINOCCHIARO  CENTRO NUOTO TEZZE ASD 05:00.0
7 GASTALDELLO, BOLCATO, MERLUZZI, QUADRI NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:20.0

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 19/05/2013 ore 16:20

Serie n° 2 di 2
3 GHIRLANDA, CHIEPPE, TAVIAN, CAPODAGLIO PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:05.0
4 COSTANZO, BENINI, CORDIOLI, ARTIOLI  A.S.D. LEOSPORT 04:45.0
5 MASINI, NOTARFRANCESCO, ROSSIGNOLI, CAMPOSTRINI CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 04:50.0
6 PENGUE, CONSOLARO, ZANCANELLA, GENTILIN A.S.D. LEOSPORT 05:10.0

Serie n° 1 di 2
2 DE CARLI, GRIFFANTE, CAPOLUPI, GRIFFANTE A.S.D. LEOSPORT 04:34.0
3 TRENTIN, CASAROTTO, BRUNELLI, MARSEGLIA NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:25.0
4 CECCON, SOSTARO, DONATELLI, ZAUSA  A.S.D. LEOSPORT 04:05.0
5 DAL FARRA, CHILESE, BENETTOLLO, MENEGHINI CENTRO NUOTO TEZZE ASD 04:20.0
6 TOSONI, SCANDOLA, MERCATI, COHEN  SPORT MANAGEMENT SPA SSD 04:30.0

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 19/05/2013 ore 16:26

Serie n° 4 di 4
1 GNOATO GRETA MARIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:40.0
2 MAGNABOSCO ELISA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:40.0
3 PROIETTI LARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:30.0
4 BOZZINI ANNA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:18.0
5 QUADRI MARIANNA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:25.7
6 CASTAGNARO MARIA TERESA 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:38.7
7 TOMMASI GIADA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:40.0

Serie n° 3 di 4
1 MENINI ELISA 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:16.2
2 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:15.0
3 DAVIDE ARIANNA 2002 A.S.D. LEOSPORT 03:13.6
4 RUSSO SHARON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:09.8
5 BENETTI SOFIA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:09.9
6 TOMIATI VITTORIA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:14.6
7 DALLA VIA ELISABETTA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:15.0

Serie n° 2 di 4
1 GAMBINO GIULIANA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:08.1
2 REFFO FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:06.2
3 DI CARLO ADELE 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:04.2
4 TOSO ADELAIDE 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:59.9
5 NEGRINI GAIA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:00.0
6 BISSOLI LUCREZIA 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:04.8
7 BATTISTELLA ANNA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:07.0
8 GRASSO MARIA CARMELA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:08.4

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
19/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 PRETTO GIORGIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 02:59.5
2 FERRARI SOFIA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:55.3
3 GANDOLFI GAIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:52.9
4 ZARPELLON LUDOVICA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:47.0
5 MORINI GAIA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 02:50.2
6 CACCIOLARI FRANCESCA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 02:53.3
7 PANATO CECILIA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:55.8
8 FINOCCHIARO GRETA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:59.5

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 19/05/2013 ore 16:31

Serie n° 5 di 5
2 CHIEPPE GIACOMO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:28.5
3 HASANI REDON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:17.8
4 ZANTEDESCHI ANDREA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:08.4
5 CREMA ALESSANDRO 2001 A.S.D. LEOSPORT 03:15.0
6 PATUZZI EDOARDO 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:22.0

Serie n° 4 di 5
2 GAOLE ELIA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:04.8
3 COHEN AMIT 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:01.7
4 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:00.5
5 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:00.6
6 GHIRLANDA ANDREA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:04.7
7 TAVIAN MARCO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:08.2

Serie n° 3 di 5
1 DEMO TOMMASO 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:00.0
2 BRUNELLI ALBERTO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:58.8
3 TONELLOTTO MATTIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:56.6
4 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:55.6
5 NOTARFRANCESCO ALESSIO 2000 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 02:55.9
6 SCALCO THOMAS 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:57.9
7 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:59.5
8 CAMPOSTRINI ALESSANDRO 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:00.2

Serie n° 2 di 5
1 BENETTOLLO MATTIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:54.7
2 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:54.1
3 CHILESE NICOLAS 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:50.7
4 TRENTIN TOMMASO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:48.7
5 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:50.0
6 MERCATI ALESSANDRO 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:50.8
7 MARSEGLIA DARIO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:54.2
8 BATTILANA FILIPPO 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:55.0

Serie n° 1 di 5
1 CASAROTTO MARCO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:46.8
2 MENEGHINI ANDREA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:43.7
3 TOSONI MARCO 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:40.8
4 SCODRO NICOLA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:38.4
5 DONATELLI DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:39.0
6 MASINI FEDERICO 2000 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 02:41.2
7 ANTONIAZZI GIOVANNI 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:45.3
8 SCANDOLA PIETRO 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:48.7
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
19/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 19/05/2013 ore 16:45

Serie n° 3 di 3
2 GAVIOLI ANNA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:18.7
3 TOMMASI GIADA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 04:01.3
4 SCATTIN SARA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 04:01.0
5 IURATO GRETA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 04:01.0
6 FERRARESE ANNA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 04:13.1
7 VERDE IRENE 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 06:40.0

Serie n° 2 di 3
2 PARLATO LETIZIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 03:55.0
3 ZATTARA BENEDETTA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:47.0
4 SANTULIANA ALESSIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 03:37.8
5 FAGGION ISABEL 2002 A.S.D. LEOSPORT 03:40.6
6 MERLUZZI GIULIA 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:53.9
7 BALDO VERONICA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:58.0

Serie n° 1 di 3
1 CASCIO NICOLE 2002 A.S.D. LEOSPORT 03:30.0
2 RUSSO SHARON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:22.8
3 BISSOLI LUCREZIA 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:15.0
4 PERLATI NANCY 2001 A.S.D. LEOSPORT 03:10.0
5 DI CARLO ADELE 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:12.3
6 REFFO FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:18.2
7 CANOVO ANNA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:25.7
8 MENINI ELISA 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:33.7

200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 19/05/2013 ore 17:00

Serie n° 3 di 3
2 HASANI REDON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:40.0
3 GENTILIN EDOARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 03:32.6
4 CONSOLARO RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 03:30.2
5 TAVIAN MARCO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:31.7
6 DEMO TOMMASO 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:37.9
7 CHIEPPE GIACOMO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:43.6

Serie n° 2 di 3
1 SCALCO THOMAS 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:22.2
2 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:15.9
3 BENINI GABRIELE 2000 A.S.D. LEOSPORT 03:14.3
4 CAPOLUPI EDOARDO 2000 A.S.D. LEOSPORT 03:02.2
5 MASINI FEDERICO 2000 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:03.4
6 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:14.5
7 PENGUE JACOPO 2001 A.S.D. LEOSPORT 03:20.0

Serie n° 1 di 3
1 ALBERTI LUCA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:00.9
2 CECCON THOMAS 2001 A.S.D. LEOSPORT 03:00.0
3 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:53.4
4 ZAUSA ANDREA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:37.8
5 DAL FARRA MATTIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:42.4
6 DE CARLI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:59.3
7 MARSEGLIA DARIO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:00.0
8 SOSTARO SIMONE 2000 A.S.D. LEOSPORT 03:01.2
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
19/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 19/05/2013 ore 17:13

Serie n° 4 di 4
2 MAGNABOSCO ELISA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:56.0
3 GAVIOLI ANNA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:52.0
4 BOZZINI ANNA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:41.0
5 PROIETTI LARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:46.6
6 SINANI ALTEA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:55.0

Serie n° 3 di 4
2 CASTAGNARO MARIA TERESA 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:40.0
3 BATTISTELLA ANNA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:38.0
4 DAVIDE ARIANNA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:33.4
5 BOLCATO ALICE 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:35.8
6 ZIN ILARIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:38.6

Serie n° 2 di 4
1 PRETTO GIORGIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:30.8
2 TOMIATI VITTORIA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:29.4
3 TOSO ADELAIDE 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:22.7
4 GANDOLFI GAIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:21.3
5 NEGRINI GAIA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:22.0
6 FERRARI SOFIA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:25.7
7 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:29.5
8 GRASSO MARIA CARMELA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:33.3

Serie n° 1 di 4
1 BENETTI SOFIA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:20.8
2 NIMB SOFIE LOUISE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:17.3
3 ZARPELLON LUDOVICA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:16.5
4 AVER EMMA 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:14.3
5 MORINI GAIA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:16.1
6 PANATO CECILIA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:17.3
7 FINOCCHIARO GRETA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:19.1
8 CACCIOLARI FRANCESCA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:21.1

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 19/05/2013 ore 17:24

Serie n° 4 di 4
1 ZANCANELLA LORENZO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:40.0
2 ZANTEDESCHI ANDREA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:34.3
3 GAOLE ELIA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:31.2
4 GHIRLANDA ANDREA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:29.0
5 TONELLOTTO MATTIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:30.2
6 COSTANZO MASSIMO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:31.3
7 ALBERTI LUCA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:36.7

Serie n° 3 di 4
1 BATTILANA FILIPPO 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:27.3
2 COHEN AMIT 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:26.6
3 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:25.0
4 NOTARFRANCESCO ALESSIO 2000 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:21.5
5 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:24.1
6 MERCATI ALESSANDRO 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:25.0
7 CAMPOSTRINI ALESSANDRO 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:27.0
8 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:28.9

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
19/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 CORDIOLI MARCO 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:20.7
2 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:19.0
3 TOSONI MARCO 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:18.7
4 DONATELLI DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:16.7
5 CHILESE NICOLAS 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:17.3
6 SCANDOLA PIETRO 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:19.0
7 GRIFFANTE DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:19.8
8 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:21.3

Serie n° 1 di 4
1 MENEGHINI ANDREA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:16.2
2 ANTONIAZZI GIOVANNI 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:14.8
3 ZAUSA ANDREA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:13.4
4 CECCON THOMAS 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:06.9
5 SCODRO NICOLA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:10.9
6 DAL FARRA MATTIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:14.1
7 TRENTIN TOMMASO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:15.1
8 BENETTOLLO MATTIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:16.6

400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 19/05/2013 ore 17:36

Serie n° 1 di 1
3 PERLATI NANCY 2001 A.S.D. LEOSPORT 06:20.0
4 AVER EMMA 2001 A.S.D. LEOSPORT 05:40.0
5 NIMB SOFIE LOUISE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 05:45.9
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